MVM Orszagos Serdulé Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 08. 05., 9:00:00 (S5)

Debrecen

ELOFUTAM ABS. EREDMENY
400 m férfi vegyes

29. versenyszam

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 4/4 KOVATS Alex Kaposvari S| 2006 04:38.73 669
Edz6:
50m 29.05 100m 01:03.59 150m 01:39.03 200m 02:13.08 250m 02:54.04 300m 03:35.44 350m 04:07.73 400m 04:38.73
29.05 34.54 35.44 34.05 40.96 41.40 32.29 31.00
2. 4/5 GAL David Darnyi Tamas SC 2006 04:41.20 +02.47 652
50m 29.75 100m 01:04.05 150m 01:40.23 200m 02:17.09 250m 02:56.24 300m 03:37.38 350m 04:09.46 400m 04:41.20
29.75 34.30 36.18 36.86 39.15 41.14 32.08 31.74
3. 2/4 KOVACS Botond BVSC-Zuglé 2007 04:41.62 +02.89 649
50m 28.88 100m 01:02.26 150m 01:37.28 200m 02:11.83 250m 02:55.33 300m 03:38.01 350m 04:10.68 400m 04:41.62
28.88 33.38 35.02 34.55 43.50 42.68 32.67 30.94
4. 3/4 KOVACS-SERES Hunor DKSE Dunatijvaros 2006 04:41.81 +03.08 647
50m 29.01 100m 01:02.31 150m 01:40.06 200m 02:16.74 250m 02:57.84 300m 03:39.00 350m 04:11.07 400m 04:41.81
29.01 33.30 37.75 36.68 41.10 41.16 32.07 30.74
5. 2/5 ZANYI Ferdinand Tamas L6rinc Swim Team 2007 04:42.09 +03.36 645
50m 29.73 100m 01:04.28 150m 01:40.01 200m 02:14.59 250m 02:55.84 300m 03:37.14 350m 04:10.75 400m 04:42.09
29.73 34.55 35.73 34.58 41.25 41.30 33.61 31.34
6. 3/3 RIEGER Ors Istvan FTC 2006 04:46.24 +07.51 618
50m 29.52 100m 01:03.21 150m 01:40.59 200m 02:16.60 250m 02:59.00 300m 03:41.79 350m 04:14.49 400m 04:46.24
29.52 33.69 37.38 36.01 42.40 42.79 32.70 31.75
7. 3/5 BUDA Levente Gyéri Uszé Sportegy. 2008 04:47.65 +08.92 609
50m 29.20 100m 01:03.50 150m 01:41.44 200m 02:18.56 250m 03:00.29 300m 03:42.16 350m 04:16.62 400m 04:47.65
29.20 34.30 37.94 37.12 41.73 41.87 34.46 31.03
8. 3/6 JAKAB Maté Egri Uszé Klub 2006 04:47.96 +09.23 607
50m 29.70 100m 01:04.59 150m 01:41.79 200m 02:18.05 250m 03:00.35 300m 03:42.48 350m 04:15.61 400m 04:47.96
29.70 34.89 37.20 36.26 42.30 4213 33.13 32.35
9. 2/3 KARPATIMaté Ujpesti Torna Egylet 2008  04:49.19  +1046 599
50m 29.13 100m 01:03.28 150m 01:40.71 200m 02:17.61 250m 02:59.70 300m 03:42.61 350m 04:16.20 400m 04:49.19
29.13 34.15 37.43 36.90 42.09 42.91 33.59 32.99
10. 4/1 GRANDPIERRE Krisztian FTC 2007 04:52.08 +13.35 581
50m 29.70 100m 01:05.13 150m 01:43.96 200m 02:22.29 250m 03:04.19 300m 03:47.27 350m 04:20.32 400m 04:52.08
29.70 35.43 38.83 38.33 41.90 43.08 33.05 31.76
11. 2/6 RAJCSANYI Boldizsar L6rinc Swim Team 2007 04:52.29 +13.56 580
50m 30.95 100m 01:06.83 150m 01:43.89 200m 02:20.16 250m 03:01.91 300m 03:44.23 350m 04:18.48 400m 04:52.29
30.95 35.88 37.06 36.27 41.75 42.32 34.25 33.81
12. 4/2 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 04:53.39 +1466 574
50m 30.20 100m 01:04.98 150m 01:41.44 200m 02:16.34 250m 03:02.02 300m 03:47.12 350m 04:21.09 400m 04:53.39
30.20 34.78 36.46 34.90 45.68 45.10 33.97 32.30
13. 4/6 TOTH Olivér Ujpesti Torna Egylet 2007 04:53.53 +14.80 573
50m 30.04 100m 01:05.39 150m 01:43.36 200m 02:21.30 250m 03:04.28 300m 03:46.64 350m 04:20.71 400m 04:53.53
30.04 35.35 37.97 37.94 42.98 42.36 34.07 32.82
14. 2/2 BAUMANN Marcell Gydri Uszé Sportegy. 2006 04:55.33 +16.60 562
50m 29.46 100m 01:04.08 150m 01:44.71 200m 02:23.94 250m 03:06.14 300m 03:48.99 350m 04:22.75 400m 04:55.33
29.46 34.62 40.63 39.23 42.20 42.85 33.76 32.58
15. 4/7 SZABO-KISS Zétény Mori Uszé Egyesiilet 2007 04:55.55  +16.82 561
50m 31.34 100m 01:08.14 150m 01:45.57 200m 02:21.87 250m 03:04.59 300m 03:47.24 350m 04:21.77 400m 04:55.55
31.34 36.80 37.43 36.30 42.72 42.65 34.53 33.78
16. 3/7 JUHASZ Milan Mori Usz6 Egyesiilet 2007 04:57.46 +18.73 550
50m 31.30 100m 01:07.38 150m 01:46.09 200m 02:24.36 250m 03:06.84 300m 03:49.15 350m 04:24.50 400m 04:57.46
31.30 36.08 38.71 38.27 42.48 42.31 35.35 32.96
17. 3/9 ADORJAN Zalan SZVUK (régi) 2007 04:57.68 +18.95 549
50m 30.78 100m 01:06.46 150m 01:47.00 200m 02:24.93 250m 03:08.24 300m 03:51.07 350m 04:25.69 400m 04:57.68
30.78 35.68 40.54 37.93 43.31 42.83 34.62 31.99
18. 4/3 JAROMI Benjamin Vasas Sport Club 2007 04:59.15 +20.42 541
50m 30.38 100m 01:06.04 150m 01:45.58 200m 02:23.99 250m 03:06.91 300m 03:51.30 350m 04:25.78 400m 04:59.15
30.38 35.66 39.54 38.41 42.92 44.39 34.48 33.37
19. 2/8 VOROS Zsombor Keszthelyi Kiscapak 2007 05:03.14 +24.41 520
50m 30.37 100m 01:07.73 150m 01:47.02 200m 02:25.19 250m 03:09.48 300m 03:54.50 350m 04:28.74 400m 05:03.14
30.37 37.36 39.29 38.17 44.29 45.02 34.24 34.40
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20. 4/9 SZABO Gergd Sérvari Gyogyfiirds 2008  05:03.27  +2454 519
50m 3152 100m 01:09.67 150m 01:49.16 200m  02:28.60 250m 03:10.10 300m 03:51.87 350m 04:28.40 400m 05:03.27
31.52 38.15 39.49 39.44 41.50 4177 36.53 34.87
21. 3/8 ESZENYI Mor Balaton UK Veszprém 2007 05:03.93 +2520 516
50m  32.30 100m 01:09.85 150m 01:46.68 200m 02:20.22 250m 03:08.79 300m 03:55.76 350m 04:31.65 400m 05:03.93
32.30 37.55 36.83 33.54 48.57 46.97 35.89 32.28
22. 2/1 KONCZ Marton Budadrsi Sport Club 2008  05:04.44 +2571 513
50m 3344 100m 01:10.62 150m 01:48.46 200m 02:25.63 250m 03:09.69 300m 03:54.22 350m 04:30.20 400m 05:04.44
33.44 37.18 37.84 37.17 44.06 44.53 35.98 34.24
23. 4/0 CSABA Gyorgy BVSC-Zuglo 2008 05:05.57 +26.84 508
50m  31.34 100m 01:08.74 150m 01:48.02 200m 02:26.49 250m 03:11.69 300m 03:58.36 350m 04:33.02 400m 05:05.57
31.34 37.40 39.28 38.47 45.20 46.67 34.66 32.55
24, 2/0 KURUCZ Péter DKSE Dunatijvaros 2008 05:10.39 +31.66 484
50m  31.80 100m 01:08.12 150m 01:49.26 200m 02:28.73 250m 03:15.20 300m 04:01.23 350m 04:36.41 400m 05:10.39
31.80 36.32 41.14 39.47 46.56 45.94 35.18 33.98
25. 1/4 REISZ Daniel Békéscsaba Elére Usz 2006 05:11.20 +32.47 481
50m 3257 100m 01:11.12 150m 01:49.91 200m 02:27.72 250m  03:15.11 300m 04:02.95 350m 04:37.70 400m  05:11.20
32.57 38.55 38.79 37.81 47.39 47.84 34.75 33.50
26. 1/3 JUHASZ Soma Andor Budapesti Honvéd 2008  05:11.23  +3250 480
50m  31.86 100m 01:09.79 150m 01:51.71 200m 02:33.13 250m 03:13.85 300m 03:56.36 350m 04:34.17 400m 05:11.23
31.86 37.93 41.92 41.42 40.72 4251 37.81 37.06
27. 1/5 VARGA Benedek Méri Usz6 Egyesiilet 2006 05:12.04 +33.31 477
50m 3216 100m 01:10.88 150m 01:53.08 200m 02:33.78 250m 03:16.30 300m 04:01.51 350m 04:37.45 400m 05:12.04
32.16 38.72 42.20 40.70 4252 45.21 35.94 34.59
28. 3/0 BERECZI Aron Kiskunhalasi UGYE 2007  05:12.51  +33.78 475
50m 3092 100m 01:07.71 150m 01:47.61 200m 02:27.07 250m 03:15.02 300m 04:01.34 350m 04:37.54 400m 05:12.51
30.92 36.79 39.90 39.46 47.95 46.32 36.20 34.97
DNS 2/7 PAVA Szabolcs A Jév6 SC 2006
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 3/1 KORONCAI Matyas BVSC-Zuglé 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 4/8 DER Maté Békéscsaba Elére Usz 2007
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DSQ 3/2 NAGY Bence Magnetic 2007 Szabélytalan tszéas
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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